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MUNICIPIUL CURTEA DE ARGEȘ      
CONSILIUL LOCAL          
      

 

HOTARARE  nr. 9 / 2022 
pentru completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 96/2021  

privind impozitele și taxele locale pentru anul 2022 
 
 
 
  Consiliul Local al Municipiului Curtea de Argeș.  

 Având în vedere: 
 -Referatul de aprobare nr. 2006/18.01.2022; 
 -Raportul de specialitate nr. 2007/18.01.2022;     

-Prevederile Legii nr. 227/2015 privind Codul fiscal;  
-Prevederile Legii nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală;   

 -Avizul Comisiei economice; 
În temeiul art. 139 alin.  3 lit. c coroborat cu prevederile art. 196 alin.1 lit. a din O.U.G. 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ;    
 

 
 

Hotărăște: 
 
 

Art. 1  Se aprobă Procedura de acordare a facilităților de scutire la plata impozitului /taxei 
pe clădiri, terenuri și auto, datorate de contribuabilii de pe raza administrativ-teritorială a 
municipiului Curtea de Argeș, prevăzută în Anexa ce face parte integrantă din prezenta hotărâre, 
inclusiv formularele tipizate aferente procedurii. 

Art. 2 : Se stabilește taxa administrativă de divorț în cuantum de 560 lei. 
Art. 3 : Se stabilește suma pentru cheltuielile de executare silită la 10 lei. 

 
 

      Contrasemnează 
  Președinte de ședință                                          Secretar  general U.A.T. 

             RĂDUȚU-BABEȚ ANA                      ISABEL JANINA ZARIOIU 
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